Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.11.2019                                                                                                                                        № 157

О внесении изменения в «Положение о едином
налоге на вмененный доход для отдельных видов
деятельности»,  утвержденное  решением
Совета народных депутатов города Владимира
от 19.11.2008  № 239

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города,  в  соответствии
со  ст.5  главы  1  и  главой  26.3  Налогового  кодекса  Российской  Федерации,  ст.26
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в «Положение о едином налоге на вмененный доход для
отдельных  видов  деятельности»,  утвержденное  решением  Совета  народных
депутатов города Владимира от 19.11.2008 № 239,  изложив подпункт 3 пункта 1
Приложения 1 к «Положению о едином налоге на вмененный доход для отдельных
видов деятельности» в новой редакции:

3. Розничная  торговля  лекарственными  средствами  аптеками,
осуществляющими  производство  (изготовление)  лекарственных
средств  по  индивидуальным  рецептам  и  требованиям  лечебных
организаций  (за  исключением  реализации  лекарственных
препаратов,  подлежащих  обязательной  маркировке  средствами
идентификации, в том числе контрольными (идентификационными)
знаками)

0,6

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года, но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономической
политике,  имущественному  комплексу,  развитию  предпринимательства  и
потребительского рынка.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА